
 
 

UCHWAŁA NR XCIX/667/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi położonemu w Połańcu u zbiegu ulic Hugona Kołłątaja i Królowej 
Jadwigi 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust 2 pkt 13, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)1)Rada Miejska w Połańcu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Skwerowi położonemu w Połańcu u zbiegu ulic Hugona Kołłątaja i Królowej Jadwigi znajdującemu 
się na działkach stanowiących własność gminy Połaniec o numerach: 6836/16, 6836/17, 6836/18 nadaje się 
nazwę „Skwer Elektrowni Połaniec”. 

2. Lokalizację i zasięg skweru określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Lolo 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 maja 2024 r.

Poz. 1900



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1900


	UCHWAŁA NR XCIX/667/2024 RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-05-06T07:34:37+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




